

Årsredovisning för
Marin Service & Teknik i Västervik AB

559343-5661

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Axmon
Styrelseledamot

2025-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marin Service & Teknik i Västervik AB, 559343-5661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerviks kommun registrerades år 2021 och bedriver försäljning, förmedling, reparation, service och underhåll av fritidsbåtar, industrimaskiner, fastighetsmaskiner och anläggningsmaskiner samt uthyrning av uppställningsplatser för båtar, husvagnar och husbilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten utökats då bolaget har övertagit verksamhet som omfattar uthyrning av uppställningsplatser för båtar,husvagnar och husbilar av annat bolag i koncernen. Av denna anledningen har omsättningen ökat med drygt 70%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 711 938	2 181 769	367 529
Resultat efter finansiella poster	479 851	198 339	34 928
Soliditet %	15,3	9,9	11,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	27 447	-1 161
Balanseras i ny räkning		-1 161	1 161
Årets resultat			400 663
Belopp vid årets utgång	25 000	26 286	400 663

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 286
Årets resultat	400 663
Summa	426 949
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	426 949
Summa	426 949

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 711 938	2 181 769
Övriga rörelseintäkter		204 405	111 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 916 343	2 292 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 346 321	-823 991
Övriga externa kostnader		-739 169	-466 528
Personalkostnader	2	-1 073 640	-750 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 404	-47 989
Summa rörelsekostnader		-3 354 534	-2 088 950
Rörelseresultat		561 809	203 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 374	243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 584	-5 842
Summa finansiella poster		-81 958	-5 599
Resultat efter finansiella poster		479 851	198 339
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	0
Förändring av överavskrivningar		30 000	-199 500
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-199 500
Resultat före skatt		504 851	-1 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 188	0
Årets resultat		400 663	-1 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 953 689	1 650 473
Summa materiella anläggningstillgångar		1 953 689	1 650 473
Summa anläggningstillgångar		1 953 689	1 650 473
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		148 829	42 505
Summa varulager m.m.		148 829	42 505
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 704	270 577
Övriga fordringar		20	15 359
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 793	40 591
Summa kortfristiga fordringar		482 517	326 527
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 258 429	100 471
Summa kassa och bank		1 258 429	100 471
Summa omsättningstillgångar		1 889 775	469 503
SUMMA TILLGÅNGAR		3 843 464	2 119 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 286	27 447
Årets resultat		400 663	-1 161
Summa fritt eget kapital		426 949	26 286
Summa eget kapital		451 949	51 286
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		169 500	199 500
Summa obeskattade reserver		169 500	199 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 538 218	84 107
Övriga skulder		87 484	149 032
Summa långfristiga skulder		1 625 702	233 139
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 628	9 480
Leverantörsskulder		215 632	64 110
Skulder till koncernföretag		5 000	0
Skatteskulder		118 774	16 807
Övriga skulder		398 990	1 495 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		645 289	50 292
Summa kortfristiga skulder		1 596 313	1 636 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 843 464	2 119 976

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1,8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 701 795	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	498 620	1 501 795
Utgående anskaffningsvärden	2 200 415	1 701 795
Ingående avskrivningar	-51 322	-3 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-195 404	-47 989
Utgående avskrivningar	-246 726	-51 322
Redovisat värde	1 953 689	1 650 473

Underskrifter

Västervik

Nils Axmon

2025-04-11

Nils Axmon

Datum

Styrelseordförande

Roger Axmon

2025-04-11

Roger Axmon

Datum

Styrelseledamot